
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№  131/ 01-20 16.12.2022

О создании рабочей группы по разработке 
введения внутренней системы оценки 
качества образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 17.10.2013г. № 1155 «Об 
утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования», в целях проведения оценки качества образования в МБДОУ «Светлячок» 
для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 
образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрению внутренней системы оценки 
качества образовательной деятельности в МБДОУ «Светлячок» в составе:

Найденышева Н.В.- воспитатель, отв.за метод.работу, руководитель группы 
Шустрова А.А. -  воспитатель 
Рундина Е.А. -  учитель-логопед.

2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО.

3.Разработать Положение «Внутренней системы оценки качества образовательной 
деятельности» МБДОУ «Светлячок».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.Н.Сахарова


